
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z  2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, radnego  WALDEMARA STRACZYCKIEGO.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PROWADZĄCY OBRADY

Stanisław Tadej

Id: A7566A14-1490-46C2-B742-2F88B36C257F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego Dziennik Urzędowy Województwa
Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) rada powiatu wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady, w głosowaniu tajnym. Wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PROWADZĄCY OBRADY

Stanisław Tadej

Id: A7566A14-1490-46C2-B742-2F88B36C257F. Uchwalony Strona 1




